
  

Categoria Amatori (fino al 1977)

COGNOME NOME Tempo

BIANCO Giovanni 4' 22'' 5
MENGOZZI Federico 4' 26'' 4
GRANDI Stefano 4' 28'' 7
SAAID 4' 33'' 1
TAVALAZZI Davide 5' 09'' 2
ALBERONI Francesco 5' 10'' 0
ALBERONI Riccardo 5' 26'' 3

Categoria Veterani A (1976 - 1962)

COGNOME NOME Tempo

BERNABEI Andrea 5' 00'' 2
VALERI Claudio 5' 03'' 1
BECCA Giacomo 5' 09'' 1
CARAVITA Andrea 5' 11'' 3
BERNARDI Fabrizio 5' 13'' 5
PEPE Francesco 5' 15'' 3
TARRONI Maurizio 5' 39'' 9
CAVINI Massimo 5' 51'' 1
TAVALAZZI Maurizio 6' 41'' 4
TONDINI Davide 6' 46'' 6

Categoria Veterani B (1961 - in poi)

COGNOME NOME Tempo

FENATI Franco 5' 34'' 6
CASSIANI Francesco 5' 51'' 3
PAGANI Adriano 6' 00'' 3
MONUTTI Luigi 6' 09'' 6
CANCELLIERI Domenico 6' 14'' 8
CATINO Giuseppe 6' 46'' 7

Categoria Donne A (fino al 1971)

COGNOME NOME Tempo

CHUBAK 5' 34'' 6
MASCARO Simona 5' 55'' 0

Categoria Donne B (1970 - in poi)

COGNOME NOME Tempo

SPORTELLI Tiziana 5' 51'' 7
CASADIO Monica 6' 17'' 3
SITTA Emanuela 6' 32'' 9
TASSINARI Tiziana 8' 08'' 8

Classifica mt. 1.500 in circuito San Patrizio - 5 Settembre 2016
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Classifica UNICA

CAT COGNOME NOME Tempo
BIANCO Giovanni 4' 22'' 5
MENGOZZI Federico 4' 26'' 4
GRANDI Stefano 4' 28'' 7
SAAID 4' 33'' 1
BERNABEI Andrea 5' 00'' 2
VALERI Claudio 5' 03'' 1
BECCA Giacomo 5' 09'' 1
TAVALAZZI Davide 5' 09'' 2
ALBERONI Francesco 5' 10'' 0
CARAVITA Andrea 5' 11'' 3
BERNARDI Fabrizio 5' 13'' 5
PEPE Francesco 5' 15'' 3
ALBERONI Riccardo 5' 26'' 3
FENATI Franco 5' 34'' 6

Don A CHUBAK 5' 34'' 6
TARRONI Maurizio 5' 39'' 9
CAVINI Massimo 5' 51'' 1
CASSIANI Francesco 5' 51'' 3

Don B SPORTELLI Tiziana 5' 51'' 7
Don A MASCARO Simona 5' 55'' 0

PAGANI Adriano 6' 00'' 3
MONUTTI Luigi 6' 09'' 6
CANCELLIERI Domenico 6' 14'' 8

Don B CASADIO Monica 6' 17'' 3
Don B SITTA Emanuela 6' 32'' 9

TAVALAZZI Maurizio 6' 41'' 4
TONDINI Davide 6' 46'' 6
CATINO Giuseppe 6' 46'' 7

Don B TASSINARI Tiziana 8' 08'' 8

Classifica mt. 1.500 in circuito San Patrizio - 5 Settembre 2016

Am
Am
Am
Am Elbouhali
Vet A
Vet A
Vet A
Am
Am
Vet A
Vet A
Vet A
Am
Vet B

Nadya
Vet A
Vet A
Vet B

Vet B
Vet B
Vet B

Vet A
Vet A
Vet B


